KATALOG IZDELKOV     •      PRODUCT CATALOGUE                     ZUNANJI ELEMENTI      •      EXTERNAL ELEMENTS             SP-R
RAZORI 3  •  1356 DOBROVA  •  SLOVENIJA  •  00386 13642160  •  INFO@KOSANC.SI  •  WWW.KOSANC.SI
SP-R
OKROGLI STOLPNI PREZRAČEVALNIK
ROUND AIR TOWER
OPIS:
Okrogli stolpni prezračevalnik se uporablja za dovod in
odvod zraka.

The technical data is calculated for each dimension separately using the selection software available at:
NAČIN NAROČANJA / HOW TO ORDER:
SP-R 400 H=800 N=5     ZN  RAL 9010M  ISO 50  1200 mᶾ/h  dovod
      smer zraka
air direction
dovod ali odvod
inlet or outlet
     montaža / installation
0 - s prirobnico (standard)
     with flange (standard)
CEV - na cev / on pipe
       količina zraka / air volume
   dodatki / supplements
ISO 50 - izoliran plašč  50 mm / insulated casing 50 mm
ISO100 - izoliran plašč 100 mm/ insulated casing 100 mm
DJ -dušilno jedro / sound attenuating core
F1 - filter vreča / filter bag
IM - mreža proti mrčesu / insect net
TO - trikotne ojačitve / triangular reinforcements
RV - revizijska vrata / revision door
     barva / colour
 material